
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

13.11.2018

г. Иркутск

О рассмотрении ходатайства о 
награждении Почетной грамо­
той Законодательного Собра­
ния Иркутской области Быкова 
Михаила Валерьевича, старше­
го научного сотрудника Науч­
но-исследовательского инсти­
тута нефте- и углехимического 
синтеза федерального государ­
ственного бюджетного образо­
вательного учреждения высше­
го образования «Иркутский 
государственный университет»

№ 04НИ ■Р

Рассмотрев ходатайство первичной профсоюзной организации сотруд­
ников и преподавателей Иркутского государственного университета о 
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской об­
ласти Быкова Михаила Валерьевича, старшего сотрудника Научно- 
исследовательского института нефте- и углехимического синтеза федераль­
ного государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
образования «Иркутский государственный университет», в соответствии со 
статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 
«О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», 
комитет

РЕШИЛ:

1. Отказать в согласовании ходатайства о награждении Почетной грамо­
той Законодательного Собрания Иркутской области Быкова Михаила Валерь­
евича, старшего сотрудника Научно-исследовательского института нефте- и 
углехимического синтеза федерального государственного бюджетного обра­
зовательного учреждения высшего образования «Иркутский государственный 
университет».



2. Внести на рассмотрение председателя Законодательного Собрания Ир­
кутской области вопрос об объявлении Благодарности председателя Законо­
дательного Собрания Иркутской области Быкову Михаилу Валерьевичу.

3. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской 
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями 
Законодательного Собрания Иркутской области.

D
Председатель комитета И.А. Синцова


